
rw toentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
. Jjyjs Tel.:+420 257 271 111

NEMocnicE ICO: 00023884

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma: 
IČO:

SYZA s.r.o.
03567834

DIČ: CZ03567834
Sídlem: Třebenice 122, 675 52 p. Lipník u Hrotovic
Zastoupena: Bc. Jiřím Čermákem, jednatelem
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Sp. zn.: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85466
Datová schránka: t54sep9

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 1 , tel.: + 420 ' :, e-mail:
i@syza.cz,

dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Název:

a

Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice

Datová schránka: jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: , tel.: + 420 , e-mail:
@homolka.cz

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 26. 11.2021
(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany mezi sebou dne 26. 11. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na „Rekonstrukci a výměnu rozvaděče 
R-LGK v obj. 090“ (dále jen „smlouva“), interni ev. č. zakázky 424/VZMR/2021-OVZ. Vzhledem k nutným 
projektovým změnám v návaznosti na záměr objednatele pořídit nové přívodní kabely a jističe se smluvní strany 
dohodly na změně smlouvy. Změna smlouvy je vyvolána požadavky Objednatele formou potřeby pořídit nové 
přívodní kabely HR-ZP a HR-TP do R.LGK-01 ZP CYKY-J 5Cx50 (dl. 55m) TP CYKY-J 5Cx25 (dl. 55m) CYA 
25 (130m) a 3x CYKY 3x2,5, (165m) k propojení původních obvodů VDO z rozvodny K-026) včetně montáže a 
dále 4 ks jističů MCB 3P/16A/C, Icu=10kA a trafo 24v/630VA včetně montáže, a to formou víceprací, aby dílo 
bylo možné dokončit dle dohody smluvních stran, vyzkoušet funkčnost díla a předat objednateli.

V souvislosti se zamýšlenými změnami plnění bude analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, upravena celková cena, a to dle obsahu 
tohoto dodatku.

ČI. 1
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla (cenová nabídka víceprací). Příloha č. 2 smlouvy se doplňuje 
přílohou, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek 4 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
,, Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně a včas 
provedené dílo ve výši 2 497 915,53 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta devadesát sedm tisíc devět set 
patnáct korun českých a padesát tři haléřů) včetně daně z přidané hodnoty. “

Verze: 02,6/2020 Stránka 1 z 2



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLOTO ioentgenova 37/2, 150 30 Praha 5

■ Tel.:+420 257 271 111
nemocnicí ičo- 00023884

3. Článek 4 odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
„ Celková cena díla je pak členěna takto:

Cena bez DPH 2 064 393,00 Kč
DPH 21 %
Cena s DPH

433 522,53 Kč
2 497 915,53 Kč.“

4. Přílohou č. 1 dodatku je cenová nabídka víceprací ze dne 21. 12. 2021.

5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek v registru smluv zveřejní objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, není-li dodatek uzavřen elektronickými prostředky, z nichž 
každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel obdrží jeden stejnopis tohoto 
dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Cenová nabídka víceprací - rozpočet s výkazem výměr
Příloha č. 2: Zápisu z kontrolního dne KD ze dne 13. 12.2021

V Třebenicích dne ....»<................ V Praze dne ..,

SYZA s.r.o
Bc. Jiří Čermák
Jednatel společnosti 
zhotovitel

Nemocnice Naf Homolce
Dr Petr Palouček, MBA 

řefláfeljiemocrlice 
objednatel

Verze: 02,6/2020 Stránka 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: NNH - Rekonstrukce a výměna rozvaděče R-LGK v obj, 090
Objekt: Silnoproudá elektrotechnika - Přípočet - Dodatek 1

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 21.12.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

ELE
Silnoproudá elektrotechnika - přípočet 
- Dodatek 12/2021 114 277,00

R.LGK-01 Rozvaděč R-LGK-01 4 577,00
S01A9F0431

101 SOI _______ Jistič MCB 3P/16A/C, lcu=16kA ks 4,000 350,00 1 400,00

4 4,000
102 741 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 4,000 250,00 1 000,00

109 B03
B03230-24-
630 1F- TRANSFORMÁTOR - Prim. 230V, Sek. 24V, 630 VA ks 1,000 1 890,00 1 890,00

1 1,000

195 741 741350002
Montáž transformátor jednofázový nn vestavný 1x primár ■ 
1x sekundář do 1000 VA se zapojením vodičů kus 1,000 287,00 287,00

EMMP Elektromontážní materiál a práce 109 700,00

159 KOI
K01CP18002
50F H07V-R 25 m 130,000 64,00 8 320,00

130 130,000

160 741 741120203
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žíla 25-35 mm2 volně (CY, CHAH-R(V)) m 130,000 20,00 2 600,00

161 K01
K011111007
0c CYKY-J 30x2,5 m 165,000 27,00 4 455,00

165 165,000

162 741 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený 
volně (CYKY) m 165,000 20,00 3 300,00

169 K01
K011118300
1J 1-CYKY-J 5x25 RMV m 55,000 380,00 20 900.00

55 55,000

170 741
741122624r5
25

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 mm2 uložený 
pevně (CYKY) m 55,000 30,00 1 650,00

196 KOI
K011118300
3J 1-CYKY-J 50x50 SM m 55,000 1 195,00 65 725,00

55 55,000

197 741
741122644-
50

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x50 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY) m 55,000 50,00 2 750,00

Celkem 114 277,00

Strana 1 z 1



Akce: Rekonstrukce a výměna rozvaděče R-LGK v obj. 090 NNH
Smlouva o dílo ze dne 26.11.2021, zveřejněna v RS dne 1.12.2021, ID: 17257479

Termín dodání: nejpozději do 31.12.2021 dní od nabytí účinnosti KS

Kontrolní den č.2

Konáno dne: 13.12.2021

Přítomni

Za dodavatele SYZA, s.r.o.:

Za objednatele NNH:

Záznam zjednání:

Dnešním dnem 29.11.2021 byly zahájeny práce dle smlouvy o dílo. Plánované provedení prací bude 
probíhat dle harmonogramu s ukončením a předáním Objednateli včetně dokumentace skutečného 
provedení do 31.12.2021.

1) Objednatel zkontroloval plnění harmonogramu Zhotovitelem a zkontroloval vedení 
stavebního deníku Zhotovitele.

2) Objednatel zabezpečil organizaci vypínání provozů v objektu K-090 dle harmonogramu a 
uvědomění dotčených osob o plánovaných výpadcích elektrické energie.

3) Objednatel předal organizační pokyny k vypínání objektu včetně důležitých kontaktů 
k uvědomění před a po vypnutí provozu Zhotoviteli.

4) Zhotovitel a Objednatel si potvrdili dny a časy vypínání, které jsou uvedeny v aktualizovaném 
harmonogramu, příloze tohoto zápisu.

5) Zhotovitel upozornil na nutné stavební práce (SDK nad rozvaděčem a opravu drážky v chodbě 
K002 pro připojení MK2430-12 v sále K008b) na náklady Objednatele. Seznámen Ing. Jan 
Šnajdr. Zhotovitel požádal o demontáž zásuvky LAN nad rozvaděčem R.GKL z důvodu 
manipulace při výměně rozvaděče, (požadavek předán na ICT - p. Ulrych).

6) Zhotovitel upozornil Objednatele na nesrovnalost v projektové dokumentaci a rozpočtu. 
Jedná se o chybějící a neúplně metrážně stanovené položky výkazu výměr pro přívodní 
kabely (Nové přívody z HR-ZP a HR-TP do R.LGK-01 ZP CYKY-J 5Cx5O (dl. 55m) TP CYKY-J 
5Cx25 (dl. 55m) CYA 25 (110m) a 3x CYKY 3x2,5, (165m) k propojení původních obvodů VDO 
z rozvodny K-026) včetně montáže. Dále ve výkazu výměr nebyly zahrnuty 3 ks jističů Jistič 
MCB 3P/16A/C, lcu=10kA včetně montáže.

7) Po zhodnocení stavu původního transformátoru 24V/630VA bylo souhlasně rozhodnuto 
k jeho výměně za nový.

8) Objednatel požádal Zhotovitele k vypracování výkazu výměr k doplnění chybějícího materiálu 
a jeho montáže k zabezpečení funkčnosti celého celku instalace rozvaděče a jeho obvodů.

Zhotovitel Objednatel


